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raccordi automatici in ottone
push-in fittings     ôèòèíãè öàíãîâûå áûñòðîðàçú¸ìíûå

860

tubo (øD)
tube

òðóáêà
B

M5 2.5 50 36.001.04

4

4

5

5

5

6

6

6

8

8

G1/8” 2.5 50 36.002.0

G1/4” 2.5 50 36.003.0

M5 2.5 50 36.004.0

G1/8” 4.2 50 36.005.0

G1/4” 4.2 50 36.006.0

M12x1.5 4.2 50 36.1376.0

G1/8” 4.2 50 36.008.0

G1/4” 4.2 50 36.009.0

G1/8” 5.2 50 36.010.0

G1/4” 6.2 50 36.011.0

øA

9

13.5

16

9.5

13.5

16

16

13.5

16

14.5

16

øC

4

6

8

4

6

8

6

6

8

6

8

H

20

20

21

21

20.5

22.5

22.5

22.5

22.5

25

23.5

L

-

9

9

-

10

10 4

11

11

11

13

13

ch1

2.5

2.5

2.5

2.5

4

4

4

4

5

6

ch2
confez.
package
óïàê.

codice
code
êîä

6 4.2 50 36.1375.016 8 24 11 4

6 M5 2.5 50 36.007.010.5 4 21 - 2.5

8 G3/8” 6.2 50 36.012.021 8 24 13 6

10 G1/4” 7.2 50 36.013.0- 6.5 26.5 16 7

10 G3/8” 8.3 50 36.014.021 7.5 28 16 8

12 G1/4” 7.2 50 36.015.0- 6.5 30.5 18 7

12 G3/8” 10.3 25 36.016.021 9 31 18 10

12 G1/2” 10.3 25 36.017.024 11 31 18 10

14 G3/8” 10.3 25 36.018.021 9 34 21 10

14 G1/2” 12.3 25 36.019.025 11 34 21 12

RP020 Raccordo diritto maschio cilindrico
Straight male fitting, with cylindric thread
Ôèòèíã ïðÿìîé ñ öèëèíäðè÷åñêîé ðåçüáîé è
óïëîòíèòåëüíûì êîëüöîì

RP115 Raccordo a L orientabile maschio cilindrico
Swivel L-fitting with cylindric thread
Ïîâîðîòíûé L-îáðàçíûé ôèòèíã ñ öèëèíäðè÷åñêîé
ðåçüáîé è óïëîòíèòåëüíûì êîëüöîì

tubo (øA)
tube

òðóáêà
G

M5 9 18.5 16.5 9 50 36.232.04

4

4

6

6

6

8

8

8

10

10

G1/8” 13 20 21 13 50 36.233.0

G1/4” 16 20 25 13 50 36.234.0

M5 9 19.5 16.5 9 50 36.235.0

G1/8” 13 20.5 21 13 50 36.236.0

G1/4” 16 20.5 25 13 50 36.237.0

G1/8” 13 22 21 13 50 36.238.0

G1/4” 16 22 25 13 50 36.239.0

G3/8” 20 24 25.5 13 50 36.240.0

G1/4” 16 25 25.5 16 50 36.241.0

G3/8” 19.8 25 29.5 16 50 36.242.0

øB L1 L ch
confez.
package
óïàê.

codice
code
êîä

6 M12x1.25 16 19 25 13 50 36.1377.0

6 M12x1.5 16 20.5 24 13 50 36.1378.0

10 G1/2” 25 27 30 16 25 36.638.0

12 G1/4” 16 28 27.5 20 50 36.243.0

12 G3/8” 20 28 28.5 20 25 36.244.0

12 G1/2” 25 28 33.5 20 25 36.245.0

14 G3/8” 20 31 28.5 20 25 36.246.0

14 G1/2” 25 31 33.5 20 25 36.247.0

M12x1.25

8



raccordi automatici in ottone
push-in fittings     ôèòèíãè öàíãîâûå áûñòðîðàçú¸ìíûå

861

RP215 Raccordo a T orientabile maschio cilindrico
Swivel T-fitting, cylindric thread on the central leg
Ïîâîðîòíûé Ò-îáðàçíûé ôèòèíã ñ öèëèíäðè÷åñêîé
ðåçüáîé è óïëîòíèòåëüíûì êîëüöîì

RP225 Raccordo a T orientabile maschio laterale cilindrico
Swivel T-fitting, cylindric thread on the lateral leg
Ïîâîðîòíûé Ò-îáðàçíûé ôèòèíã ñ áîêîâîé
öèëèíäðè÷åñêîé ðåçüáîé è óïëîòíèòåëüíûì êîëüöîì

tubo (øA)
tube

òðóáêà
G

M5 8 17.5 16.5 9 50 36.208.04

4

4

6

6

8

8

8

10

10

12

G1/8” 13 17.5 20 13 50 36.209.0

G1/4” 16 19 24 13 50 36.210.0

G1/8” 13 21 20 13 50 36.211.0

G1/4” 16 21 24 13 50 36.212.0

G1/8” 13 23 20 13 50 36.213.0

G1/4” 16 23 24 13 50 36.214.0

G3/8” 20 25.5 25.5 13 50 36.215.0

G1/4” 16 25.5 28 16 50 36.216.0

G3/8” 20 25.5 29 16 50 36.217.0

G1/4” 16 27 30.5 16 50 36.218.0

øB L L1 ch
confez.
package
óïàê.

codice
code
êîä

12 G3/8” 20 27 28.5 20 25 36.219.0

tubo (øA)
tube

òðóáêà
G

M5 8 17.5 16.5 9 50 36.220.04

4

4

6

6

8

8

8

10

10

12

G1/8” 13 17.5 20 13 50 36.221.0

G1/4” 16 19 24 13 50 36.222.0

G1/8” 13 19.5 20 13 50 36.223.0

G1/4” 16 21 24 13 50 36.224.0

G1/8” 13 23 20 13 50 36.225.0

G1/4” 16 23 24 13 50 36.226.0

G3/8” 20 25.5 25.5 13 50 36.227.0

G1/4” 16 25.5 24 16 50 36.228.0

G3/8” 20 25.5 28 16 50 36.229.0

G1/4” 16 27 30.5 16 50 36.230.0

øB L L1 ch
confez.
package
óïàê.

codice
code
êîä

12 G3/8” 20 27 28.5 20 25 36.231.0

8



raccordi automatici in ottone
push-in fittings     ôèòèíãè öàíãîâûå áûñòðîðàçú¸ìíûå

862

tubo (øB)
tube

òðóáêà
øC

9 18 50 36.035.04

5

6

8

10

12

14

9.5 19.5 50 36.036.0

11 19.5 50 36.037.0

13 22.5 50 36.038.0

15 23.5 50 36.039.0

17 28 25 36.040.0

20 29.5 25 36.041.0

L
confez.
package
óïàê.

codice
code
êîä

tubo (øB)
tube

òðóáêà
øC

9 18 50 36.042.04

5

6

8

10

12

14

9.5 19 50 36.043.0

11 19.5 50 36.044.0

13 22.5 50 36.045.0

15 23.5 20 36.046.0

17 28 20 36.047.0

20 30 20 36.048.0

L
confez.
package
óïàê.

codice
code
êîä

RP040 Raccordo diritto intermedio
Intermediate straight connector
Ôèòèíã-ñîåäèíèòåëü ïðÿìîé

RP130 Raccordo a L intermedio
Intermediate elbow connector
L-îáðàçíûé ôèòèíã-ñîåäèíèòåëü

RP230 Raccordo a T intermedio
T-connector
T-îáðàçíûé ôèòèíã-ñîåäèíèòåëü

tubo (øB)
tube

òðóáêà
øA

9 50 36.028.04

5

6

8

10

12

14

9.5 50 36.029.0

11 50 36.030.0

13 50 36.031.0

15 50 36.032.0

17 50 36.033.0

20 50 36.034.0

30.5

31.5

31.5

34

36.5

44

45

L
confez.
package
óïàê.

codice
code
êîä

8



raccordi automatici in ottone
push-in fittings     ôèòèíãè öàíãîâûå áûñòðîðàçú¸ìíûå

863

øB øA

5 25.5 50 36.095.04

5

6

8

10

12

14

6 26.5 50 36.096.0

7 27.5 50 36.097.0

9 30 50 36.098.0

11 35 25 36.099.0

13 37 25 36.100.0

15 39.5 25 36.101.0

L
confez.
package
óïàê.

codice
code
êîä

tubo (øB)
tube

òðóáêà
C

M10x1 30.5 8 13 50 36.102.04

5

6

8

10

12

14

M11x1 30.5 8 14 50 36.103.0

M14x1 31.5 8 17 50 36.104.0

M16x1 34 10 18 50 36.105.0

M17x1 36.5 12 20 25 36.106.0

M20x1 44 17 24 25 36.107.0

M22x1 45 18 25 25 36.108.0

L K max ch
confez.
package
óïàê.

codice
code
êîä

RP610 Tappo
Plug
Çàãëóøêà

RP050 Raccordo diritto intermedio passaparete
Intermediate straight connector for panel mounting
Ôèòèíã-ñîåäèíèòåëü ïðÿìîé ñ ìîíòàæíîé
ðåçüáîé íà êîðïóñå è ãàéêàìè

tubo (øD)
tube

òðóáêà
B

G1/8” 3 50 36.020.04

4

5

5

6

6

8

8

G1/4” 3 50 36.021.0

G1/8” 4 50 36.022.0

G1/4” 4 50 36.023.0

G1/8” 5 50 36.024.0

G1/4” 5 50 36.025.0

G1/8” 7 50 36.026.0

G1/4” 7 50 36.027.0

øA

12

16

12

16

12

16

12

16

øC

6.5

10

6.5

10

6.5

10

6.5

10

H

25

28.5

27

30

25

29.5

26

30.5

L

9

9

10

10

11

11

13

13

ch
confez.
package
óïàê.

codice
code
êîä

RP030 Raccordo diritto femmina
Straight female fitting
Ôèòèíã ïðÿìîé ñ âíóòðåííåé öèëèíäðè÷åñêîé
ðåçüáîé

8



raccordi automatici in ottone
push-in fittings     ôèòèíãè öàíãîâûå áûñòðîðàçú¸ìíûå

864

øB D

M5 2 50 36.049.04

4

4

5

5

5

6

6

6

8

8

G1/8” 2 50 36.050.0

G1/4” 2 50 36.051.0

M5 2.6 50 36.052.0

G1/8” 3 50 36.053.0

G1/4” 3 50 36.054.0

M5 2.6 50 36.055.0

G1/8” 4 50 36.056.0

G1/4” 4 50 36.057.0

G1/8” 6 50 36.058.0

G1/4” 6 50 36.059.0

øA

8

13

16

8

13

16

8

13

16

13

16

øE

4

6

8

4

6

8

4

6

8

6

8

H

24.5

27.7

30.2

25

28

31

26

29.5

32

31

33.5

L

2

6

7.5

2.6

5.5

7.5 13

2.6

6

7.5

6

7.5

øC

8

13

13

8

13

8

13

13

13

13

ch
confez.
package
óïàê.

codice
code
êîä

8 G3/8” 6 50 36.060.020 9 35.5 9 13

10 G1/8” 6 50 36.061.013 6 35.5 6 13

10 G1/4” 8 50 36.062.016 8 38 8 13

10 G3/8” 8 50 36.063.020 9 41 8 13

12 G1/4” 10 50 36.064.016 8 39 10 13

12 G3/8” 10 25 36.065.020 9 42 11 13

12 G1/2” 10 25 36.066.024 11 44 13 16

14 G3/8” 12 25 36.067.020 9 44 12 16

14 G1/2” 12 25 36.068.024 11 46 13 16

øB øA

2 32 50 36.069.04

5

6

8

10

12

14

3 33 50 36.070.0

4 35 50 36.071.0

6 38 50 36.072.0

8 45.5 50 36.073.0

10 48 25 36.074.0

12 52 20 36.075.0

L
confez.
package
óïàê.

codice
code
êîä

RP600 Innesto con filetto maschio cilindrico
Adaptor with male cylindric thread
Øòóöåð ñ öèëèíäðè÷åñêîé ðåçüáîé ïîä
öàíãîâûé ôèòèíã

RP625 Giunzione doppia
Double connector for push-in fittings
Òðóáêà-ñîåäèíèòåëü ê öàíãîâûì ôèòèíãàì8



raccordi automatici in ottone
push-in fittings     ôèòèíãè öàíãîâûå áûñòðîðàçú¸ìíûå

865

tubo (øB)
tube

òðóáêà

50 36.076.04

4

5

4

5

6

6

8

4

6

8

10

4

6

8

10

12

50 36.077.0

50 36.078.0

50 36.079.0

50 36.080.0

50 36.081.0

50

50

25

25

25

25

25

25

25

25

25

36.082.0

øC

9

L

32.5

9 28.5

9.5 35.5

9 31

9.5 32.5

10.5 33.5

10.5 36.5

13 38

13 39.5

13 39.5

13 38.5

15 41

15 43

15 43

15 43

15 43

17 43

confez.
package
óïàê.

codice
code
êîä

36.083.0

36.084.0

36.085.0

36.086.0

36.087.0

36.088.0

36.089.0

36.090.0

36.091.0

36.092.0

RP700 Riduzione
Reducer
Ðåäóêòîð

tubo (øB)
tube

òðóáêà

25 36.093.06

8 25 36.094.0

øC

10.5

L

33.5

øA

5

6

6

8

8

8

10

10

12

12

12

12

14

14

14

14

14

øA

4

6 13 38

confez.
package
óïàê.

codice
code
êîä

RP710 Maggiorazione
Increaser
Ðàñøèðèòåëü

8



tubo (øC)
tube

òðóáêà

vite
screw
áîëò

M5 5 7

14

7

14

14

18

14

18

21

18

21

18

21

9 19 50 36.109.04

4

5

5

6

6

8

8

8

10

10

G1/8” 10 15 20.6 50 36.110.0

M5 5 9 19 50 36.111.0

G1/8” 9.9 15 22.5 50 36.112.0

G1/8” 10 15 21 50 36.113.0

G1/4” 13.3 17 23 50 36.114.0

G1/8” 10 15 23 50 36.115.0

G1/4” 13.3 17 25 50 36.116.0

G3/8” 16.6 20 28 50 36.117.0

G1/4” 13.3 17 25.5 50 36.118.0

G3/8” 16.6 20 29 25 36.119.0

øA øB D L
confez.
package
óïàê.

codice
code
êîä

12 G1/4” 13.3 17 28 25 36.120.0

12 G3/8” 16.6 20 30 25 36.121.0

RP500 Anello semplice
Single banjo body
Ôèòèíã-ñåðüãà ê ïóñòîòåëîìó áîëòó

raccordi automatici in ottone
push-in fittings     ôèòèíãè öàíãîâûå áûñòðîðàçú¸ìíûå

867

tubo (øD)
tube

òðóáêà

vite
screw
áîëò

M5 5 7

14

7

14

14

18

14

18

21

18

21

21

19 50 36.123.04

4

5

5

6

6

8

8

8

10

10

G1/8” 9.9 21 50 36.124.0

M5 5 19.5 50 36.125.0

G1/8” 9.9 22.5 50 36.126.0

G1/8” 9.9 23 50 36.127.0

G1/4” 13.3 24 50 36.128.0

G1/8” 9.9 24.5 50 36.129.0

G1/4” 13.3 26 50 36.130.0

G3/8” 16.6 28 50 36.131.0

G1/4” 13.3 27 50 36.132.0

G3/8” 16.6 29 25 36.133.0

øA øB

9

15

9.5

15

15

17

15

17

20

17

20

20

C L
confez.
package
óïàê.

codice
code
êîä

12 G3/8” 16.6 30 25 36.135.0

RP510 Anello doppio
Double banjo body
Äâîéíàÿ ôèòèíã-ñåðüãà ê ïóñòîòåëîìó
áîëòó
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tubo (øD)
tube

òðóáêà
G

M5 4.5 17.5

28

17.5

28

28

33

28

33

37

33

37

37

18.5 8 50 36.166.04

4

5

5

6

6

8

8

8

10

10

G1/8” 7.5 21 14 50 36.167.0

M5 4.5 19.5 8 50 36.168.0

G1/8” 7.5 22.5 14 50 36.169.0

G1/8” 7.5 22.5 14 50 36.170.0

G1/4” 9 24 17 50 36.171.0

G1/8” 7.5 24.5 14 25 36.172.0

G1/4” 9 26 17 25 36.173.0

G3/8” 10 28 22 25 36.174.0

G1/4” 9 27 17 25 36.175.0

G3/8” 10 29 22 25 36.176.0

H L1 L ch
confez.
package
óïàê.

codice
code
êîä

12 G3/8” 10 30 22 10 36.177.0

7

14

7

14

14

18

14

18

21

18

21

øB

21

RP501 Asta con filetto maschio cilindrico assemblata
con anello singolo
Complete single assembled banjo
Óãëîâîé ôèòèíã ñ ñåðüãîé. Öèëèíäðè÷åñêàÿ
ðåçüáà.

tubo (øD)
tube

òðóáêà
G

M5 4.5 17.5

28

17.5

28

28

33

28

33

37

33

37

37

18.5 8 50 36.178.04

4

5

5

6

6

8

8

8

10

10

G1/8” 7.5 21 14 50 36.179.0

M5 4.5 19.5 8 50 36.180.0

G1/8” 7.5 22.5 14 50 36.181.0

G1/8” 7.5 22.5 14 50 36.182.0

G1/4” 9 24 17 50 36.183.0

G1/8” 7.5 24.5 14 25 36.184.0

G1/4” 9 26 17 25 36.185.0

G3/8” 10 28 22 25 36.186.0

G1/4” 9 27 17 25 36.187.0

G3/8” 10 29 22 25 36.188.0

H L1 L ch
confez.
package
óïàê.

codice
code
êîä

12 G3/8” 10 30 22 10 36.189.0

7

14

7

14

14

18

14

18

21

18

21

øB

21

RP511 Asta con filetto maschio cilindrico assemblata
con anello doppio
Complete double assembled banjo
Ò-îáðàçíûé ôèòèíã ñ äâîéíîé ñåðüãîé.
Öèëèíäðè÷åñêàÿ ðåçüáà.

raccordi automatici in ottone
push-in fittings     ôèòèíãè öàíãîâûå áûñòðîðàçú¸ìíûå

868

8



tubo (øD)
tube

òðóáêà
G

M5 4 17

25

17

25

25

29.3

25

29.3

34

29.3

34

29.3

34

18.5 2 50 36.137.04

4

5

5

6

6

8

8

8

10

10

G1/8” 6 21 3 50 36.138.0

M5 4 19.5 2 50 36.139.0

G1/8” 6 22.5 3 50 36.140.0

G1/8” 6 23.5 3 50 36.141.0

G1/4” 8 24.5 4 50 36.142.0

G1/8” 6 24.5 3 50 36.143.0

G1/4” 8 26 4 50 36.144.0

G3/8” 9 29 5 25 36.145.0

G1/4” 8 27 4 25 36.146.0

G3/8” 9 29 5 25 36.147.0

H L1 L ch
confez.
package
óïàê.

codice
code
êîä

12 G1/4” 8 28 4 25 36.148.0

12 G3/8” 9 29 5 25 36.149.0

2

5.5

2

5.5

5.5

7.8

5.5

7.8

10

7.8

10

øA

7.8

10

RP550 Raccordo orientabile banjo singolo
Complete swivel single banjo
Óãëîâîé ïîâîðîòíûé ôèòèíã ñ ñåðüãîé.
Öèëèíäðè÷åñêàÿ ðåçüáà.

raccordi automatici in ottone
push-in fittings     ôèòèíãè öàíãîâûå áûñòðîðàçú¸ìíûå

869

tubo (øD)
tube

òðóáêà
G

M5 4 17

25

17

25

25

29.3

25

29.3

34

29.3

34

34

18.5 2 50 36.152.04

4

5

5

6

6

8

8

8

10

10

G1/8” 6 21 3 50 36.153.0

M5 4 19.5 2 50 36.154.0

G1/8” 6 22.5 3 50 36.155.0

G1/8” 6 23 3 50 36.156.0

G1/4” 8 24 4 50 36.157.0

G1/8” 6 24 3 50 36.158.0

G1/4” 8 26 4 50 36.159.0

G3/8” 9 28 5 25 36.160.0

G1/4” 8 27 4 25 36.161.0

G3/8” 9 29 5 25 36.162.0

H L1 L ch
confez.
package
óïàê.

codice
code
êîä

12 G3/8” 9 29 5 25 36.164.0

2

5.5

2

5.5

5.5

7.8

5.5

7.8

10

7.8

10

øA

10

RP560 Raccordo orientabile banjo doppio
Complete swivel double banjo
T-îáðàçíûé ïîâîðîòíûé ôèòèíã ñ äâîéíîé
ñåðüãîé. Öèëèíäðè÷åñêàÿ ðåçüáà.

8



raccordi automatici in ottone
push-in fittings     ôèòèíãè öàíãîâûå áûñòðîðàçú¸ìíûå

870

tubo (øD)
tube

òðóáêà
G

G1/8” 5.5 21 31.5 14 50 36.190.04

M5 6 17 24.5 8 50 36.661.04

6

6

8

8

G1/8” 5.5 22.5 31.5 14 50 36.192.0

G1/4” 6 24 38 17 50 36.193.0

G1/8” 5.5 24.5 31.5 14 25 36.194.0

G1/4” 6 26 38 17 25 36.195.0

B L1 L ch
confez.
package
óïàê.

codice
code
êîä

tubo (øD)
tube

òðóáêà
G

G1/8” 5.5 21 31.5 14 50 36.196.04

M5 6 17 24.5 8 50 36.662.04

6

6

8

8

G1/8” 5.5 22.5 31.5 14 50 36.198.0

G1/4” 6 24 38 17 50 36.199.0

G1/8” 5.5 24.5 31.5 14 25 36.200.0

G1/4” 6 26 38 17 25 36.201.0

B L1 L ch
confez.
package
óïàê.

codice
code
êîä

tubo (øD)
tube

òðóáêà
G

G1/8” 5.5 21 31.5 14 50 36.202.04

M5 6 17 24.5 8 50 36.663.04

6

6

8

8

G1/8” 5.5 22.5 31.5 14 50 36.204.0

G1/4” 6 24 38 17 50 36.205.0

G1/8” 5.5 24.5 31.5 14 25 36.206.0

G1/4” 6 26 38 17 25 36.207.0

B L1 L ch
confez.
package
óïàê.

codice
code
êîä

RG063 Raccordo a L con regolatore di flusso per valvola
L-fitting with flow regulator for valve
L-îáðàçíûé äðîññåëü ñ îáðàòíûì êëàïàíîì äëÿ
ðàñïðåäåëèòåëåé

RG053 Raccordo a L con regolatore di flusso per cilindro
L-fitting with flow regulator for cylinder
L-îáðàçíûé äðîññåëü ñ îáðàòíûì êëàïàíîì äëÿ
öèëèíäðîâ

RG073 Raccordo a L con regolatore di flusso bidirezionale
L-fitting with bidirectional flow regulator
L-îáðàçíûé äâóõñòîðîííèé äðîññåëü

A

B

C

8



 

По вопросам продаж и поддержки обращайтесь: 
 

Алматы (7273)495-231 
Архангельск (8182)63-90-72 
Астрахань (8512)99-46-04 
Барнаул (3852)73-04-60 
Белгород (4722)40-23-64 
Брянск (4832)59-03-52 
Владивосток (423)249-28-31 
Волгоград (844)278-03-48 
Вологда (8172)26-41-59 
Воронеж (473)204-51-73 
Екатеринбург (343)384-55-89 
Иваново (4932)77-34-06 
Ижевск (3412)26-03-58 
Иркутск (395)279-98-46 

Казань (843)206-01-48 
Калининград (4012)72-03-81 
Калуга (4842)92-23-67 
Кемерово (3842)65-04-62 
Киров (8332)68-02-04 
Краснодар (861)203-40-90 
Красноярск (391)204-63-61 
Курск (4712)77-13-04 
Липецк (4742)52-20-81 
Магнитогорск (3519)55-03-13 
Москва (495)268-04-70 
Мурманск (8152)59-64-93 
Набережные Челны (8552)20-53-41 
Нижний Новгород (831)429-08-12 

Новокузнецк (3843)20-46-81 
Новосибирск (383)227-86-73 
Омск (3812)21-46-40 
Орел (4862)44-53-42 
Оренбург (3532)37-68-04 
Пенза (8412)22-31-16 
Пермь (342)205-81-47 
Ростов-на-Дону (863)308-18-15 
Рязань (4912)46-61-64 
Самара (846)206-03-16 
Санкт-Петербург (812)309-46-40 
Саратов (845)249-38-78 
Севастополь (8692)22-31-93 
Симферополь (3652)67-13-56 

Смоленск (4812)29-41-54 
Сочи (862)225-72-31 
Ставрополь (8652)20-65-13 
Сургут (3462)77-98-35 
Тверь (4822)63-31-35 
Томск (3822)98-41-53 
Тула (4872)74-02-29 
Тюмень (3452)66-21-18 
Ульяновск (8422)24-23-59 
Уфа (347)229-48-12 
Хабаровск (4212)92-98-04 
Челябинск (351)202-03-61 
Череповец (8202)49-02-64 
Ярославль (4852)69-52-93 

    
Россия (495)268-04-70 Киргизия (996)312-96-26-47 Казахстан (7172)727-132  
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